
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska 

 

Bartoszyce: Zakup i dostawa używanego walca drogowego. 
Numer ogłoszenia: 150745 - 2016; data zamieszczenia: 22.07.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  
V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 

Bartoszyce , Sędławki 4, 11-200 Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-89 762 64 01(02), 

faks 0-89 762 12 92. 

• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: htt://bip.warmia.pl/bartoszyce_gmina_wiejska 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa używanego walca 

drogowego.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: Zakup (z dostawą) używanego walca drogowego posiadającego certyfikat 

zgodności z normami CE dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Gminy Bartoszyce w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia 

poniżej 193 000 euro. Przeznaczenie: Wałowanie dróg gminnych. Wymagane parametry techniczne 

zamawianego walca drogowego: Ogólne dane techniczne i wymagania - rok produkcji min. 2006r , 

http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska


waga operacyjna 12525 kg, maksymalna waga 15500 kg, silnik Deutz, moc silnika 98 kW(133 KM), 

szerokość robocza bębna 2130 mm, wymiary urządzenia 5808 mm x 2250 mm x 2972 mm, 

promień skrętu 3494 mm, opony 50%, stan bardzo dobry. Układ elektryczny powinien spełniać 

wymagania polskich oraz europejskich przepisów bezpieczeństwa: w szczególności połączenia 

powinny być zamknięte i wodoszczelne, przednie i tylne oświetlające miejsca pracy sprzętu. Kabina 

- Kabina o konstrukcji zapewniającej bezpieczeństwo, dobrą widoczność, ergonomie, niski poziom 

hałasu oraz komfort pracy dla operatora z ogrzewaniem i wentylacją. - Wskaźniki: temperatury 

płynu chłodzącego silnik, temperatury oleju skrzyni biegów, poziomu paliwa, temperatury oleju 

hydraulicznego lampki świateł drogowych, kierunkowskazów . Dodatkowe wymagania dotyczące 

przedmiotu zamówienia - walec drogowy będzie dostarczony do siedziby zamawiającego tj. 

Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce Sędławki 4 na 

koszt Wykonawcy, - Przed podpisaniem umowy walec drogowy będzie udostępniony do oględzin w 

miejscu postoju. Zamawiający w przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego pojazdu oraz 

stwierdzenia, że faktyczne parametry i wyposażenie są niezgodne z parametrami określonymi w 

SIWZ oraz w ofercie Zamawiający odstąpi od zakupu walca drogowego - W dniu podpisania umowy 

walec drogowy będzie udostępniony jeszcze raz do oględzin w siedzibie Zamawiającego tj. Zakładu 

Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce Sędławki 4. Zamawiający 

w przypadku stwierdzenia zmian w stanie technicznym pojazdu w porównaniu do wcześniejszych 

oględzin w miejscu postoju zastrzega sobie odstąpienie od zakupu walca drogowego. - Wykonawca 

daje pisemnie półroczną gwarancję na zbywaną maszynę.. 

II.1.5)  
  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 43.31.24.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 5. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 



Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 4 000 zł 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie wykonawcy 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie wykonawcy 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie wykonawcy 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunków wynikających z art 22 ust 1 ustawy pzp i art 24 ustawy pzp 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie wykonawcy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

nie wymagane 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2)  
  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład 

Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce 11-200 Sędławki 4. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

29.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Gminy Bartoszyce 11-200 Sędławki 4 sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


